
2020年5月9日(土) 17:15開場　18:00開演 富山オーバードホール
振替 →2020年6月20日(土)  17:15開場　18:00開演 富山オーバードホール
再振替 →2020年8月14日(金)  17:45開場　18:30開演 富山オーバードホール
再々振替 →2021年4月15日(木)  17:30開場　18:30開演 富山オーバードホール

現在販売済みの「Best Hit Alfee 2020春の夢」ツアーのチケットにつきましては全て払戻しとさせていただきます。
現在チケットをお持ちの皆様には大変なご迷惑をおかけしていることを心苦しく思っております。
あくまで、公演の中止ではなく開催を目的とした払戻しであることをご理解いただければと思います。
また、手に入りにくいといわれるチケットをお持ちの皆様の権利を持ち越す、ということが目的であったとはいえ、
長期間に渡り入場料をお預かりしていたことを深くお詫び申し上げます。

●キョードー北陸、ホクチケドットコムにて購入された方
払戻方法詳細はご登録のメールアドレスへ1月29日(金)までにメールにてご案内させていただきます。

楽天銀行「かんたん振込（メルマネ）」システムにてご返金させていただきます。

■楽天銀行「かんたん振込（メルマネ）」システムは、お客様から振込口座を登録いただく送金方法です。

　楽天銀行以外の銀行・ゆうちょ銀行へのご返金も可能ですのでご安心ください。

ホクチケドットコム（メールドメイン＠hokurikuticket.com）からの対象公演を申し込みのお客様へ

楽天銀行からの返金手続きに必要なメール配信日程をご連絡させていただきます。

メールに受信制限をかけているお客様は、事前に楽天銀行からのメールが受信できるように設定をお願いいたします。

楽天銀行株式会社（メールドメイン@ac.rakuten-bank.co.jp）

●新春初売りにてチケット直接を購入された方
1月22日(金)からご購入いただいたお客様へキョードー北陸チケットセンターからお電話にてご連絡させていただきます。
銀行振込での返金をさせていただきますので振込先口座情報をお伺いさせていただきます。

ご連絡先が変わっているお客様、また、ご連絡が取りづらいと思われるお客様は、お手数ですが、2月26日(金)までに
ご連絡ください。

連絡方法1：キョードー北陸チケットセンターにお電話
025-245-5100 営業時間 （火曜～金曜 12:00～16:00／土曜 10:00～15:00)

連絡方法2：下記メールアドレスに必要事項を入力してご返金。
 info@kyodo-hokuriku.co.jp までメールにてご連絡ください。
ご返金は銀行口座へのお振込を予定しております。
件名： THE ALFEE 富山公演 払い戻し
本文： 1「申込者氏名(カナ)」

2「電話番号」
3「返金希望枚数」
4「チケット座席番号」
5「金融機関名」
6「支店名・支店コード」
7「預金種別(当座・普通 等)」
8「口座番号」

 ＊口座名義はご購入者様名義のものに限ります。
　ご購入者様以外への口座へのご返金はできませんのでご了承ください。

●チケットぴあにて購入された方
払い戻し期間：1/22(金)10:00 ～ 2/28(日)23:59まで
払い戻し詳細は、 http://t.pia.jp/guide/refund.html にてご確認ください。

＜お問合せ：チケットぴあ　http://t.pia.jp/help/　＞

●イープラスにて購入された方
払い戻し期間：1/22(金)10:00 ～ 2/28(日)23:59まで
払い戻し詳細は、 https://eplus.jp/sf/refund1 にてご確認ください。

＜お問合せ：イープラス　http://support.eplus.jp/ ＞

●ローソンチケットにて購入された方
払い戻し期間：1/22(金)10:00 ～ 2/28(日)23:59まで
払い戻し詳細は、 http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ にてご確認ください。

＜お問い合わせ：ローソンチケット　https://l-tike.com/contact/ ＞

＜お問合せ：キョードー北陸 チケットセンター 025-245-5100（火曜～金曜 12:00～16:00／土曜 10:00～15:00）＞

THE ALFEE「Best Hit Alfee 2020 春の夢」富山公演払い戻し に関して


